
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2017    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

3. 9. 

22. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 
Na poděkování Pánu Bohu 

s prosbou o další ochranu MH42 

HNOJICE 9:00 Za + rodiče a sestru Ž12 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + manžela a rodiče z obou stran, 

živou a + rodinu Š604 

PO  ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBY MATEK 

ÚT  -   

ST  

ŽEROTÍN 

 

M. HUZOVÁ 

 

17:00 

 

18:00 

 

Na poděkování Pánu Bohu 

za 92 let života Ž8 

Za živou a + rodinu Malaskovu 

a Prutyszynovu  MH42 

ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 Za rodinu Ďurišovu Otr 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ 
Svátek Narození Panny 

Marie 

ŠTĚPÁNOV 16:00 

Na poděkování Pánu Bohu 

za 50 let manželství 

s prosbou o další Boží požehnání 

HNOJICE 17:15 Za + Arnošta Pavlíka a rodinu Štbk/17 

SO Pouť na sv. Hostýn BŘEZCE -  

NE 

 

10. 9. 

23. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + rodiče, manželku, živou a + rodinu 

H136 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Na poděkování Pánu Bohu 

za společné roky v manželství 

ŠTĚPÁNOV 
– Končí prázdniny a začne nový školní rok. Nabízíme rodičům dětí v základní škole pomoc při 

náboženském vzdělávání. Na základní škole bude vyučování náboženství pro děti 1. stupně v úterý a pro 

2. stupeň bude na faře ve středu. Prosím, abyste na to pamatovali při výběru kroužků pro děti. 

HNOJICE 

M. HUZOVÁ  

– I v tomto školním roce můžete s dětmi využívat knížečku, „Ježíš v nedělních evangeliích“ se 

samolepkami, které přibližují nedělní evangelia s možností domalování příběhu. Děti tak lépe prožijí 

nedělní čtení z Písma. Ke knížečce je třeba také příručka pro rodiče, kterou si objednáte v sakristii nebo 

stáhnete z internetu. Knížečky obdržíte také v sakristii.  

– V sobotu 9.9.2017 pořádá naše farnost pouť na svatý Hostýn. Pojede zvláštní autobus až ke kostelu. 

V 6:50 můžete nastoupit v Moravské Huzové, dále staví ve Stádle 6:52, na křižovatce na Lužice 6:53, 

Hnojice 6:55, Žerotín křižovatka na Krnov 7:00, Krnov 7:05, Štěpánov Horní 7:08, Mlékárna 7:09, 

U kina 7:10, Salvie 7:12, Březecká 7:13, Březce7:15. Přijďte včas. Vrátíme se kolem 16 hodiny. 

http://www.farnosthnojice.cz/

